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chelle de prédiction de la sévérité du sevrage alcoolique
INPATIENTS UNITS
Prediction of Alcohol Withdraw Severity Scale (PAWSS)

» Partie A: Critéres de seuil | Part A : Threshold Criteria <
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Evaluer et compléter Echelle de
prédiction de la sévérité du sevrage
alcoolique FMU-3891
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lcohol withdrawal?
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Evaluate and complete Prediction S
of Alcohol Withdraw Severity Scale
FMU-3891
Evaluer les médicaments adminis- o O
trés a I'Urgence (y compris les PRN) N P
I e ke
Evaluate meds given in Emergency
Department (including PRN)
B ::anov W'\mr:awal et S‘

Compléter les 3 pages I'OPI (Ordon-
nance pré-imprimé) Sevrage éthanol
FMU-3678

Complete the 3 pages of Ethanol

Withdrawal PPO (Pre-printed order)
FMU-3678

Inpatients units ‘
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illez i les pages 1et3aP
Veuillez signer et envoyer »
. Indice de masse corporelle / BMI:

Taille / Height (cm):

ht (kg):
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Non compris dans I'OPI —

Suspicion d’encéphalopathie de Wernicke

Not included in PPO —
Suspected Wernicke’s encephalopathy

-> Vitamine B1 500 mg IV q 8h pour 5 jours,
ensuite vitamine B1 300 mg PO par jour
et
-> Acide folique 5 mg IV par jours x 5 jours,
ensuite acide folique 5 mg PO par jour
et
o Multivitamines 1 amp IV par jour X 5 jours,
ensuite multivitamines 1 comprimé PO
ou
O Replavite 1 comprimé PO q HS (si patient
sur hemodialyse)

= Vitamin B1 500 mg IV q 8h for 5 days, then
vitamin B1 300 mg PO daily
and
- Folic acid 5 mg IV daily x 5 days, then folic
acid 5 mg PO daily
and
o Multivitamins 1 amp IV daily for 5 days,
then Multivitamins 1 tab PO
or
o Replavite 1 tab PO q HS (if patient on
hemodialysis)
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